
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

冷間圧延設備（貴金属圧延用）保
守点検　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年2月2日
株式会社コーレンス大阪営業
所
大阪市中央区淡路町2-4-3

4010401077260 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,840,000円 - - - -

通り抜け通路における桜樹入替作
業　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年2月3日
株式会社みどり園
大阪市平野区長吉六反5-9-
31

1120001021800 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,025,000円 - - - -

非常警報設備（制御盤内エアコン
ユニット交換）修理　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年2月7日
ジャトー株式会社
大阪市北区末広町1-22

6120001072913 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,235,000円 - - - -

圧延油槽等清掃作業及び産業廃
棄物処理（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年2月10日
喜楽鉱業株式会社
滋賀県湖南市石部口2-7-33

4160001004781 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

12,845,965円 - - - - 単価契約

勲章類等輸送業務　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年2月10日
株式会社ジェイアール西日本
マルニックス
大阪市淀川区宮原3-5-24

6120001104030 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,039,550円 - - - - 単価契約

ダイレクトメール用封筒及び払込用
紙用封筒　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年2月14日
レスター工業株式会社
大阪市中央区糸屋町2-3-2

2120001092320 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,680,014円 - - - - 単価契約

申込情報入力作業　247,600通（予
定数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年2月14日
シティコンピュータ株式会社
和歌山市北出島12-8

6170001001487 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,833,843円 - - - - 単価契約

情報誌「ミントクラブ」及び「封筒」
一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年2月16日
竹野株式会社
東大阪市長田中2-3-18

9122001004397 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,484,400円 - - - - 単価契約

販売管理システム用サーバ等セ
キュリティ診断　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年2月21日
株式会社ＲＳコネクト
東京都文京区湯島3-26-11

4011101041647 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

990,000円 - - - -

統合ログ監視・分析業務及びインシ
デント対応等支援業務　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年2月22日

株式会社インターネットイニシ
アティブ
東京都千代田区富士見2-10-
2

6010001011147 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

43,560,000円 - - - -

デザイン用フルカラーデジタル複合
機等借上（本局・さいたま支局）　３
台

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年2月22日
東京センチュリー株式会社
東京都千代田区神田練塀町3

6010401015821 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

11,047,740円 - - - - 単価契約

テレビ会議装置　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年2月22日
株式会社東和エンジニアリング
東京都千代田区東神田1-7-8

8010501022641 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,345,000円 - - - -

Web会議サービス等　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年2月22日
株式会社ＪＥＣＣ
東京都千代田区丸の内3-4-1

2010001033475 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,928,800円 - - - -

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和5年2月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和5年2月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

昇降機点検作業（さいたま支局）
一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年2月28日
ジャパンエレベーターサービス
城西株式会社
東京都新宿区新宿6-29-8

9011101072159 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,973,160円 - - - -

消防用設備点検作業（さいたま支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和5年2月28日
株式会社小川防災
千葉県松戸市紙敷1-16-3

3040001035071 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,234,000円 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


